Laser
SPA2-C
CO2-Beschriftungslaser mit geringen Betriebskosten
Druckfläche bis zu 500 x 500 mm
Strahlausrichtung 0° / 90°
Koenig & Bauer Coding GmbH  Datasheet-en laserSYSTEM SPA-C | 1
Inhaltsverzeichnis
Laserkennzeichnung 2

• And much more
Koenig & Bauer Coding GmbH  Datasheet-en laserSYSTEM SPA-C | 10
Bestellschlüssel
Koenig & Bauer Coding GmbH  Datasheet-en laserSYSTEM SPA-C | 11
SPA2-C 10W
 Beam
Direction
IP PLD Profinet Ordering number Article code
SE 90° 31 - - LASER SPA2-C-SE10B-90P-MI3-0XG 1041.1950
SE 0° 31 - - LASER SPA2-C-SE10B-0P-MI3-0XG 1041.1952
SE 90° 31 Yes - LASER SPA2-C-SE10B-90P-MI3-0DG 1041.1954
SE 0° 31 Yes - LASER SPA2-C-SE10B-0P-MI3-0DG 1041.1956
SE 90° 31 - Yes LASER SPA2-C-SE10B-90P-MI3-0XQ 1041.1958
SE 0° 31 - Yes LASER SPA2-C-SE10B-0P-MI3-0XQ 1041.1960
SE 90° 31 Yes Yes LASER SPA2-C-SE10B-90P-MI3-0DQ 1041.1962
SE 0° 31 Yes Yes LASER SPA2-C-SE10B-0P-MI3-0DQ 1041.1964
DE 90° 54 - - LASER SPA2-C-DE10B-90P-MI5-0XG 1041.1966
DE 0° 54 - - LASER SPA2-C-DE10B-0P-MI5-0XG 1041.1968
DE 90° 54 Yes - LASER SPA2-C-DE10B-90P-MI5-0DG 1041.1970
DE 0° 54 Yes - LASER SPA2-C-DE10B-0P-MI5-0DG 1041.1972
DE 90° 54 - Yes LASER SPA2-C-DE10B-90P-MI5-0XQ 1041.1974
DE 0° 54 - Yes LASER SPA2-C-DE10B-0P-MI5-0XQ 1041.1976
DE 90° 54 Yes Yes LASER SPA2-C-DE10B-90P-MI5-0DQ 1041.1978
DE 0° 54 Yes Yes LASER SPA2-C-DE10B-0P-MI5-0DQ 1041.1980
SPA2-C 30W
 Beam
Direction
IP PLD Profinet Ordering number Article code
SE 90° 31 - - LASER SPA2-C-SE30B-90P-MI3-0XG 1041.1982
SE 0° 31 - - LASER SPA2-C-SE30B-0P-MI3-0XG 1041.1984
SE 90° 31 Yes - LASER SPA2-C-SE30B-90P-MI3-0DG 1041.1986
SE 0° 31 Yes - LASER SPA2-C-SE30B-0P-MI3-0DG 1041.1988
SE 90° 31 - Yes LASER SPA2-C-SE30B-90P-MI3-0XQ 1041.1990
SE 0° 31 - Yes LASER SPA2-C-SE30B-0P-MI3-0XQ 1041.1992
SE 90° 31 Yes Yes LASER SPA2-C-SE30B-90P-MI3-0DQ 1041.1994
SE 0° 31 Yes Yes LASER SPA2-C-SE30B-0P-MI3-0DQ 1041.1996
DE 90° 54 - - LASER SPA2-C-DE30B-90P-MI5-0XG 1041.1998
DE 0° 54 - - LASER SPA2-C-DE30B-0P-MI5-0XG 1041.2000
DE 90° 54 Yes - LASER SPA2-C-DE30B-90P-MI5-0DG 1041.2002
DE 0° 54 Yes - LASER SPA2-C-DE30B-0P-MI5-0DG 1041.2004
DE 90° 54 - Yes LASER SPA2-C-DE30B-90P-MI5-0XQ 1041.2006
DE 0° 54 - Yes LASER SPA2-C-DE30B-0P-MI5-0XQ 1041.2008
DE 90° 54 Yes Yes LASER SPA2-C-DE30B-90P-MI5-0DQ 1041.2010
DE 0° 54 Yes Yes LASER SPA2-C-DE30B-0P-MI5-0DQ 1041.2012
SPA2-C 30W
Artikelnummern auf Anfrage
Koenig & Bauer Coding GmbH  Datasheet-en laserSYSTEM SPA-C | 12
Qualität
ISO-Zertifizierung nach DIN EN ISO 9001-2015
Made in Europe.
Unser Qualitätsanspruch beinhaltet den Prozess der fortlaufenden Verbesserung. Design und
Technische Änderungen sind daher vorbehaltlich, ohne vorherige Bekanntgabe.
Kontakt
Koenig & Bauer Coding GmbH
Benzstraße 11
97209 Veitshöchheim, Germany